Sermo

quicquid sine voluntate vel consensu patris spiritalis sit. vane glorie deputabit non mercedi: **N**o legistis in euangelio quam formam obedientiam puer Iesus pueri sanctis tradiderit: **N**am cum remansisset in hierosolimis: et dicebat in his que patris sui erat oportere se esse. non acquiescentibus parentibus eius. sed illos in nazareth non desperit. magister discipulos. deus hoies. verbum et sapientiam: fabri et feminam. **Q**uid etiam addit sacra hystoria. **E**t erat (inquit) subditus illis. **Q**uoniam vos sapientes estis in oculis vestris: de se mortaliibus credit et subdit. et vos in visis vestris ad huc ambulatis: **B**onum receptis spiritum: sed non bene vultis imitari eum. **C**erte ne alium. puto recipiat: quod sub specie boni supplet vos et qui spiritum cepistis: carne consumemini. **A**lternescitis quod angelus sathane multoties tras figurat se in angelum lucis: **S**apientia est deus et vult se amari non solum dulciter: sed et sapienter. **U**nus apud. **R**ationabile (inquit) obsequium vestrum. **A**lioquin facillime zelo tuo spiritus illudet erroris: si sciam negligas. **N**ec habet callidus hostis machinamentum efficacius ad tollendam de corde dilectionem: quam si efficere possit ut in ea incaute et non cum ratione ambulet. **Q**uamobrem ego cogito modos quosdam tradere vobis que ope precium est deum diligere et observare. **S**ed quod hic sermo sine desiderat: cras eos si deus vult mibi et oculis quod nunc habemus ad differendum servauerit: explicare conabor. **T**unc enim recreatus nocturna herte sensibus: et quod est precipuum oratione premissa: alacrior es. ut iustum est. ad sermone de dilectione venientem. **P**ostquam domini nostro Iesu christo cui honor et gloria in secula seculorum Amen.

Sermo. xx.

De magistri

Debis sermo errorum sumat. quod non amar dominum Iesum: anathema sit. **V**alde oino mibi amandum est: pro quem sum. **V**ivum et sapientem. **S**i ingratus sum et indignus. **D**ignus plane est morte quod tibi domino Iesu christo recusat vivere et mortuum est. et quod tibi non sapienter desipit et quod curat esse nisi propter te. pro nihilo est et nihil est. **D**enique quod est homo nisi quod tu innotuisti ei. **P**ropter te metipsum deus fecisti omnia. et qui esse vult sibi et non tibi: nihil esse incipit in te omnia. **D**eum timez mandata eius observa. **H**ec est (inquit) omnis homo.

Ergo si hoc est omnis homo. absque nisi nihil homo. **I**nclina tibi deus medicum id quod me dignatus es esse. **A**t quod de mea misera vita suscipe obsecro residuum annorum meorum. **P**ro his pro quibus vincedo perdididi. quod perdidit viri. cor contritum et humiliatum deus non despicias. **D**ies mei sicut umbra declinauerunt: et propter fructum sine fructu. impossibile est ut renouem: placeat ut recogites tibi eos in amaritudine anime mee. **I**am de sapientia. an te est omne desiderium meum: et propositum cordis mei. **S**i quod esset in me: servare ad te. **S**ed de tu scis insipientiam meam. nisi quod huiusmodi fortasse sapienter et ego agnosco eam. et quidem ex munere tuo. **A**uge illud mibi mitem quod de ingrato pro munusculo: sed sollicito pro quod deest. **P**ro his gratia sum amans te gratia possum. **S**ed quod me pro mouet. pro vult. pro accedit. **S**uper omnia (inquit) reddit amabilem te mihi Iesu bone calix quem bibisti: opere nostre redemptionis. **D**oc oino amore nostrum facile vendicat torum sibi. **D**oc (inquit) est quod in factis devotionem et blandum: allicitur et iustum erigitur et artem stringitur et afficit vehementer. **M**ultum prope laboravit in eo saluator mundum. nec in omni mundi fabrica tamen fatigatio nis auctor assumpsit. **I**lla denique dixit et facta sunt: mandavit et creata sunt. **A**t pro hic et in dictis suis sustinuit contradicere et in factis observatores: et in tormentis illudores: et in morte reprobatos. **E**cce quod non dilexit. **A**dde quod hanc ipsam dilectionem non reddidit sed addidit. **N**am quod pro dedit ei: et retribuere ei: **S**ed ut sanctus Iohannes euangelista ait. non quod nos dilexerim eum. sed quod ipse pro dilexit nos. **D**enique dilexit etiam non existens. **S**ed adiecit et resistens diligere iuxta Pauli testimonium dicentis. quoniam cum adhuc inimici essemus: reconciliati sumus deo pro morte filii eius. **A**lioquin si non dilexisset inimicos: non deum possedisset amicos. sicut nec deum sic diligere essent: si non dilexisset quod non deum essent. **D**ilexit autem dulciter. sapienter fortiter. **D**ulce nepe dixerim quod carne induit. cautum quod culpa cavuit. forte quod mortem sustinuit. **N**am quod sane in carne visitavit. carnaliter tamen neque amavit. sed in prudentia spiritus. **S**piritus appere faciem nostram christi dominus. emulas nos dei emulatores non hoies. et certe saniori quam pro modo ad eam suam. **I**taque quod in carne existit: dilexit in spiritu: redemit in prete. **P**lenus pro suis ois suavitatis: dulcedie: videt